
Zápis č. 26/2015 

Ze zasedání RADY MĚSTA PROSEČ, konané 23. listopadu 2015 v kanceláři 

starosty města Proseč 

 

Přítomni: Jan Macháček, Miloslav Hurych, Karel Hloušek, Radek Šenkýř, Tomáš Háp 

 
 

26. zasedání Rady města Proseč v roce 2015 proběhlo v době od 15:00 hodin do 17:00 hodin. 

 

Program:    1. Organizační záležitosti 

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání 

3. Rozpočtové změny  

4. Návrh rozpočtu Městské policie Skuteč na rok 2016  

5. Dodatek č. 1 na zajištění odvozu odpadu  

6. Poskytnutí příspěvku – Český svaz chovatelů  

7. Odměna pro členy výjezdové jednotky SDH  

8. Zpráva o daňové kontrole projektů před rokem 2009  

9. Protokol týkající se zprávy o daňové kontrole  

10. Cenová poptávka na dodavatele energií  

11. Dodatek č. 3 – EKOPLAN s.r.o. – smlouva 19. 10. 2012  

12. Dodatek č. 3 – EKOPLAN s.r.o. – smlouva 24. 10. 2012 

13. Vícepráce - „Revitalizace radnice v Proseči čp. 18“  

14. Vícepráce – „Zateplení Sokolovny Proseč 

 

 

1. Organizační záležitosti 

Předložený program 26. zasedání Rady města Proseč konaného dne 23. listopadu 2015 byl 

schválen bez úprav všemi hlasy.  Jednání zahájil a řídil Jan Macháček, starosta města. 

Ověřovatelem zápisu byl Miloslav Hurych, místostarosta města. Zápis ze zasedání provedl 

Jan Macháček. 

 

 

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání 

Úkol zadaný starostovi zpracovat pravidla pro pronajímání obecních bytů trvá.  

 

 



3. Rozpočtové změny (RM/321/2015) 

Rada města  

schvaluje 

rozpočtové změny dle přílohy. 
 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

4. Návrh rozpočtu Městské policie Skuteč na rok 2016 (RM/322/2015) 

Rada města  

bere na vědomí 

návrh rozpočtu Městské policie Skuteč na rok 2016 a pověřuje starostu jednat o změnách 

podmínek spolupráce a spolufinancování provozu Městské policie Skuteč s městem Skuteč 

v dalším období. (návrh rozpočtu je přílohou zápisu) 

 

5. Dodatek č. 1 na zajištění odvozu odpadu (RM/323/2015) 

Rada města  

schvaluje 

dodatek č. 1 ke smlouvě č. S/C031/5000011/2015/001 na zajištění odvozu a uložení tuhého 

komunálního odpadu s firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ: 49356089. (dodatek 

je přílohou zápisu) 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 
 

6. Poskytnutí příspěvku – Český svaz chovatelů (RM/324/2015) 

Rada města  

schvaluje 

poskytnutí příspěvku v roce 2016 ve výši 5.000,- Kč pro Český svaz chovatelů, základní 

organizace Proseč za úspěšnou reprezentaci města Proseč na celostátních výstavách. (žádost 

je přílohou zápisu) 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 



7. Odměna pro členy výjezdové jednotky SDH (RM/325/2015) 

Rada města  

schvaluje 

odměnu pro všechny členy výjezdové jednotky SDH Proseč dle přílohy. 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

8. Zpráva o daňové kontrole projektů před rokem 2009 (RM/326/2015) 

Rada města  

bere na vědomí 

zprávu o daňové kontrole podle § 88 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších 

předpisů, č. j. 806704/15/2800-31471-603013 týkající se projektů realizovaných před rokem 

2009 a předkládá ji k projednání zastupitelstvu města.  

 

9. Protokol týkající se zprávy o daňové kontrole (ZM/327/2015) 

Rada města  

bere na vědomí 

protokol o ústním jednání podle § 60 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších 

předpisů týkajícího se zprávy o daňové kontrole č. j. 806704/15/2800-31471-603013 a 

předkládá ho k projednání zastupitelstvu města.  

 

10. Cenová poptávka na dodavatele energií (ZM/328/2015) 

Rada města  

bere na vědomí 

cenovou poptávku na dodavatele energií a schvaluje uzavření smlouvy o dodávkách elektřiny 

od 1. 1. 2016 se společností Amper Market, a.s., IČ: 24128376, podpisem smlouvy je pověřen 

starosta.  

 

 



11. Dodatek č. 3 – EKOPLAN s.r.o. – smlouva 19. 10. 2012 (ZM/329/2015) 

Rada města  

schvaluje 

dodatek č. 3 uzavřený s firmou EKOPLAN s.r.o., IČ: 64576574, jehož předmětem je změna 

mandátní smlouvy ze dne 19. 10. 2012 a prodlužuje se tím platnost mandátní smlouvy do  

30. 10. 2016. (příloha zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

12. Dodatek č. 3 – EKOPLAN s.r.o. – smlouva 24. 10. 2012 (ZM/330/2015) 

Rada města  

schvaluje 

dodatek č. 3 uzavřený s firmou EKOPLAN s.r.o., IČ: 64576574, jehož předmětem je změna 

mandátní smlouvy ze dne 24. 10. 2012 a prodlužuje se tím platnost mandátní smlouvy do  

30. 10. 2016. (příloha zápisu) 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

13. Vícepráce - „Revitalizace radnice v Proseči čp. 18“ (ZM/331/2015) 

Rada města  

schvaluje 

provedení víceprací a uzavření dodatku ke smlouvě o dílo č. 4/2015 na tyto vícepráce v rámci 

projektu „Revitalizace radnice v Proseči čp. 18“, podpisem smlouvy je pověřen starosta. 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

14. Vícepráce – „Zateplení Sokolovny Proseč (ZM/332/2015) 

Rada města  

schvaluje 

ex post vícepráce a uzavření dodatku ke smlouvě o dílo č. 1/2015 v rámci projektu „Zateplení 

Sokolovny Proseč“, podpisem smlouvy byl pověřen starosta. 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 



 

 

 

V Proseči 23. 11. 2015 

    starosta města: ………………………………………. 


